
拝啓 秋晴れの候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
私たち一般社団法人医ケアの輪では、医療的ケア児の保護者のため
に冊子とホームページを作成しようと現在クラウドファンディングに
挑戦中です。詳しくは、添付の資料をご覧ください。
つきましては、企業の皆様にも医療的ケア児保護者の支援にご協力
いただきたく、協賛枠を設けましたので御社の宣伝と併せてご検討
くださいますようお願い申し上げます。 敬具

協賛枠のご案内

【ご支援のリターン】

＜50万円＞
・冊子の表紙と裏表紙にロゴを入れた
専用装丁。
・冊子の巻末に横長の一番大きな枠を
ご提供（サイズは実際に作る時にご
案内します）。
・ホームページのバナーに1ページ特集
取材記事を入れてから貴ホームペー
ジにリンク。

＜10万円＞
・冊子の巻末に中サイズの枠をご提供
（サイズは実際に作る時にご案内しま
す）。
・ホームページのバナーに作る特集記
事内の規定枠をご提供。貴ホーム
ページにリンク。

＜5万円＞
・冊子の巻末に小サイズの枠をご提供
（サイズは実際に作る時にご案内しま
す）。
・ホームページのバナーから貴ホーム
ページにリンク。バナー画像は御社
にてご提供ください。

＜1万円＞
・冊子の巻末に御社名、個人名を
ご掲載。

〔冊子詳細〕
A5版、56P全カラー、マットコート、
1000部（他pdf版をホームページ上で販売）、
1冊500円で病院の売店や書店などで販売予定

〔ホームページ詳細〕
掲示板で保護者間交流、
通販ページで手作り品販売、
福祉系情報などのリンク



50万円

10万円 10万円

10万円 10万円

5万円 5万円

クラウドファンディングにご支援
いただきましたみなさま

＜1万円＞

＜5,000円＞

お礼の言葉

その他、多くのみなさまにご支援
いただきました。

【冊子巻末イメージ】

【ホームページイメージ】

＜お問い合わせ＞
一般社団法人医ケアの輪 info@ikeanowa.site 担当： （Tel ）

mailto:info@ikeanowa.site

